ООО (Теплогенерирующи й ком плекс)

Юр, адрес: ул, Чапаева,7,1, Омск,644043, Почтовый адрес: пр. Мира,5 Б, Омск,644050

Тел. (38l2) 65-34-36, факс: 65-02-27

протокол
заседания Щентральной закупочной комиссии (ЦЗК)

по подведению итогов запроса предложений

г. омск Ns 3/3

Запрос предJIожений проводится на основании распоря}кения от 20.04.2015 г. NЪ 3 (О
гIроведении закупочной процедуры).

Извещение о проведении настоящей закупки и документация запроса предложениЙ

размещена на официальном сайте РФ www.zakupki.gov.ru и сайте организатора
www.energocomplexS5.ru 2 1 .04.20 1 5 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель I_{ЗК - Яжемчук В.А.
Заместитель председателя ЦЗК - ,Щолгушина А,Б.
Члены L{ЗК:
Сластникова Л.П.
Булдаков В.Г.
Ответственный секретарь L{ЗК - Рязанова А.В.

ПоВЕСТКА:

Подведение итогов запроса предложений на право заключения договора на выполнение

работ по проведению экспертизы промышленной безопасности зданий и сооружений для нужд
ООО <Теплогенерир)цоrций ком[лекс)):

ВОПРОСЫ ЗАСЕЩАНИЯ:

1. Об одобрении протокопа рассмотрения предложений на участие в запросе
предложений.

Члены I_{ЗК изучили поступившие предложения на r{астие в запросе предложениЙ,
Результаты оценки сведены в протоколе рассмотрения заявок на участие в запросе
предложений NЪ Зl2 от 0б.05.2015" ЦЗК предлагается одобрить протокол рассмотрения
предложений на участие в запросе предложений.

Номер извещения на официальном сайте РФ 31502277557

!атаlвремя проведения заседания 07 мая 2015, 1 1 :00 (время омское)

плановая стоимость l 855 700 рублей, в т.ч. НЩС

Организатор
Общество с ограниченной ответственностью
кТеплогенерирующий комплекс>

2. О ранжировке Предложений,

В соответствие с критериями и процедурами оценки предлагается ранжировать
предлохtения следующим образом :

3. Об определении победителя запроса предложений.

На основании вышеприведенного итогового ранжирования предложений на участие в запросе
предложений предлагается признать победителем запроса предложений участника, занявшего
первое место, а именно ЗАО <Теплопроект-Ура,т)), б20088, г. Екатеринбург, ул. 40 лет Октября,
36

Щена предложения: 1 390 000,00 (один миллион триста девяносто тысяч) рублей 00 копеек, в т.ч.
ндс 18%.

РЕШИЛИ:

t. Принять и одобрить протокол рассмотрения шредложений на участие в запросе
предложений.

2. Утвердить итоговое ранжирование заявок на участие в запросе предложений.
3. Признать победителем запроса предложений:

Признать победителем запроса предложений ЗАО <<Теплопроект-Урал>, б20088, г.
Екатеринбург, ул. 40 лет Октября, 3б

Стоимость договора составит: 1 З90 000,00 (олин миллион триста девяносто тысяч) рублей 00
копеек, в т,ч. Н!С l8%.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

Общее количество голосов членов закупочной комиссии, имеющих право голосования:
б голосов.
Кворум голосования: 4 голоса.
<За>- { ,ono"ou.

кВоздержалось)) -

Место
Обrций балл

предложения

Наименование участника
запроса предложений и его

адDес
Общая цена предложения участника

1 з2,8
ЗАО <Теплопроект-Урал)),

620088, г. Екатеринбург, ул.
40 лет октября, 36

Цена предложения: 1 З90 000,00 (один
миллион триста девяносто тысяч) рублей
00 копеек, в т.ч. Н!С 18%,

2 з9,0

ЗАО KIJеHTp технической
безопасности и диагностики

<Полисервис>
6440ЗЗ, г, Омск, ул. Малая

Ивановская, д, 4J

Цена цредлоrкения: 1 506 "142,25 (один
миллион пятьсот шесть тысяч семьсот
сорок два) рубля 25 копеек, в т.ч. Н.ЩС
1в%.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Председатель Закупочной комиссии

з а/пр о muв /в о з d е р эtс ал с я (поdпuсц

Заместитель председателя Закупочной комиссии

.з
а/пр о mu в / в о з d е р эю ал с я

В.А. Ях<емчук

А,Б. !олгушина

Л.П. Сластникова

В.Г, Буллаков

А.В. РязановаОтветственньтй секретарь ЩЗК (без права голоса)

Члены закупочной комиссии